
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatel požaduje dodávku samosběrného zametače následujících parametrů: 

Stáří vozidla - ne starší 6let. Počet motohodin - maximálně 1.000.
název/parametr Jednotka Požadovaná hodnota Nabízená hodnota, resp. 

nabídková cena

Nástavba zametači

Kartáče/sací systém:

Uložení kartáčů vpředu, před 
přední nápravou ANO

Šířka sací hubice min. 650 mm, 
klapka pro ANO

Průměr sací hadice min. mm 200

Průměr kartáčů: min. mm 800

Sací výkon min. m/s 3,8

Základní zametači šíře mm 1340-2100

Ovládání kartáčů nezávislé ANO

Počet kartáčů: 2 ANO

Plynulá regulace otáček 
kartáčů z kabiny obsluhy ANO

Plynule regulovatelný sací 
výkon ANO

Zásobník smetků:

Objem násypky:min m3 1,7

Nerezové provedení ANO

Hlavní řídící panel u místa 
řidiče ANO

Nouzová ruční pumpa pro 
vyklápění kabiny ANO

Odstavné, mechanicky 
ovládané nohy ANO

Zadní sací hadice na odsávání 
kanálových vpustí, košů, 
sypkých materiálů atp.

ANO

Vodní okruh

Materiál vodní nádrže: nerez ANO

Objem vodních nádrží: min. litr 300

Zkrápění kolem kartáčů ANO



Zkrápění v sací hubici ANO

Kohout pro odpouštění vody ze 
zásobníku ANO

MOTOR ANO

Palivo diesel ANO

Výkon: min. 50 kW ANO

Pohon ventilového rozvodu 
ozubenými koly, ne řetězem, čí 
ozubeným řemenem. ANO

ŘÍZENÍ

Řízení přední i zadní nápravy ANO

Polohovatelný sloupek řízení ANO

Pojezd hydrostatický, 
samosvorný diferenciál přední i 
zadní nápravy

ANO

Pohon kol4 x 4 (4WD) - trvalý, 
s mezinápravovým 
diferenciálem

ANO

Pracovní rychlost 0-15km/h km/h 0-15

Přejezdová rychlost min. km/h 50

BRZDY

Kotoučové brzdy na všech 
kolech ANO

KABINA

Počet míst k sezení min.2 ANO

Zvukotěsně izolovaná ANO

Sklopná pro lepší přístup k 
agregátům a zametači 
technologii

ANO

Klimatizovaná ANO

Topení a ventilace ANO

Počitadlo motohodin ANO

Ruční plyn ANO

Světelné indikátory pro 
provozní systémy ANO

Ovládací panely ANO

Zpětná zrcátka ANO



Výstražné a signalizační 
osvětlení ANO

Pracovní světla ANO

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Celková hmotnost max. t Min. 5

Max. šíře vozidla mm 1350

DALŠÍ VÝBAVA

Výkon hydraulického systému 
alespoň 63 L + SOL při 200 bar, 
dva hydraulické okruhy

ANO

Zubové čerpadlo s párem 
rychlospojek vpředu a párem 
rychlospoiek vzadu

ANO

Jednobarevné lakování v 
odstínu RAL 2011 ANO

Oranžový maják ANO

Multifunkční systém pro zadní 
nástavby (možnost výměny 
zametači nástavby např. za 
cisternu), vyměnitelný systém 
pro přední nástroje (kartáče 
např. za skrápěcí lištu)

ANO

Řidičské oprávnění skupiny T ANO

Specifikace dalších požadovaných nástaveb a doplňků:_______
Sypač inertních a chemických materiálů:
umístěný na koule, odstavné nohy (4 ks), ovládání otáček z kabiny, 
odklopná střecha, ochranná síta, výškově stavitelné rozmetadlo, 
osvětlení rozmetadla, maják_______________________________
Radlice plastová:
celková šíře min. 1700mm, plastový břit______________________
Korba sklápěcí: 
vnitřní rozměr 125x175cm

Poznámka pro uchazeče:
Odpověď ANO/NE je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci.


